
ZARZĄDZENIE NR 71/2018
WÓJTA GMINY KSIĄŻKI

z dnia 19 września 2018 r.

zmieniające uchwałę w sprawie uchwalenia budżetu Gminy na rok 2018.

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt. 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2017 r. 
poz. 1875, 2232, z 2018 r. poz. 130) oraz art. 257 ust. 1 pkt 1 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach 
publicznych (Dz. U. z 2017 r. poz. 2077), Wójt Gminy zarządza co następuje:

§ 1. W Uchwale XXXVI/246/17 Rady Gminy w Książkach z dnia 28 grudnia 2017 r.

w sprawie uchwalenia budżetu Gminy na 2018 rok wprowadza się następujące zmiany:

1) § 1 otrzymuje brzmienie:

"§ 1.1. Dochody budżetu w wysokości 19.698.369,80 zł:

1) dochody bieżące: 18.414.827,58 zł, w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt. 2 i 3 ustawy 
o finansach publicznych: 496.981,81 zł;

2) majątkowe w wysokości 1.283.542,22 zł, w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art.5 ust.1 pkt. 2 i 3 ustawy 
o finansach publicznych: 879.844,36 zł.

2. Załącznik nr 1 otrzymuje brzmienie jak w załączniku nr 1 do niniejszego zarządzenia.";

2) § 2 otrzymuje brzmienie:

"§ 2.1. Wydatki budżetu w wysokości 21.814.591,58 zł,

1) wydatki bieżące: 17.851.983,27 zł, w tym:

a) wydatki jednostek budżetowych: 11.741.923,08 zł z tego:

- wynagrodzenia i składki od nich naliczane: 7.047.529,37 zł,

- wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań: 4.694.393,71 zł,

b) dotacje na zadania bieżące: 399.385 zł,

c) świadczenia na rzecz osób fizycznych: 5.085.779,38 zł,

d) wydatki na programy finansowane z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt. 2 i 3 ustawy 
o finansach publicznych: 533.447,81 zł,

e) obsługa długu: 91.448 zł.

2) wydatki majątkowe w wysokości: 3.962.608,31 zł, z tego:

a) inwestycyjne i zakupy inwestycyjne 3.962.608,31 zł w tym: na programy finansowane z udziałem 
środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt. 2 i 3 ustawy o finansach publicznych: 940.644,23 zł,

2. Załącznik nr 2 otrzymuje brzmienie jak w załączniku nr 2 do niniejszego zarządzenia."

3) § 7 otrzymuje brzmienie:

"§ 7. Wyodrębnia się dochody oraz środki do dyspozycji jednostek budżetowych:

1) Urzędu Gminy Książki i Organu Gminy Książki, załącznik nr 6 otrzymuje brzmienie jak w załączniku nr 
3 do niniejszego zarządzenia;

2) Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej w Książkach, załącznik nr 9 otrzymuje brzmienie jak w załączniku 
nr 4 do niniejszego zarządzenia.".

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Książki.

Id: 63422A50-E24E-45EF-B514-9DC946E03765. Podpisany Strona 1



§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega publikacji w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Kujawsko-Pomorskiego oraz na stronie BIP Urzędu Gminy Książki.

 

Wójt Gminy Książki

Jerzy Dutkiewicz

Id: 63422A50-E24E-45EF-B514-9DC946E03765. Podpisany Strona 2



Strona 1 z 1

Załącznik Nr 1 do Zarządzenia Nr 71/2018 Wójta Gminy Książki z dnia 19 września 2018r. – dochody budżetu
w złotych

Dział

1 2

Rozdział §

3

Nazwa

4

Plan przed zmianą

5

Zmniejszenie

6

Plan po zmianach 
(5+6+7)

8

Zwiększenie

7

bieżące
852 489 031,70Pomoc społeczna 0,00 437,00 489 468,70

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00 0,00

85213 14 000,00

Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby
 

pobierające niektóre świadczenia z pomocy społecznej,

 

niektóre świadczenia rodzinne oraz za osoby

 

uczestniczące w zajęciach w centrum integracji społecznej.

0,00 437,00 14 437,00

0,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację
 

własnych zadań bieżących gmin (związków gmin,

 

związków powiatowo-gminnych)
2030 10 000,00 0,00 437,00 10 437,00

18 414 390,58razem:bieżące
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
496 981,81 0,00 0,00 496 981,81

0,00 437,00 18 414 827,58

majątkowe

1 283 542,22razem:majątkowe
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
879 844,36 0,00 0,00 879 844,36

0,00 0,00 1 283 542,22

(* kol 2 do wykorzystania fakultatywnego)

Ogółem: 19 697 932,80

1 376 826,17
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie
 

wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem

 

środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 1 376 826,17

0,00 19 698 369,80437,00

Id: 63422A50-E24E-45EF-B514-9DC946E03765. Podpisany Strona 1



 

Strona 1 z 1

Załącznik Nr 2 do Zarządzenia Nr 71/2018 Wójta Gminy Książki z dnia 19 września 2018r. – wydatki budżetu

Dział Rozdział Nazwa Plan Wydatki
bieżące

Z tego

wydatki
jednostek

budżetowych,

z tego:

wynagrodzenia i
składki od nich

naliczane

dotacje na
zadania bieżące

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2

i 3,

inwestycje i
zakupy

inwestycyjne

Wydatki
majątkowe

12111098765421

wydatki związane
z realizacją ich

statutowych
zadań;

z tego:

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem

środków, o
których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt

2 i 3

wypłaty z tytułu
poręczeń i
gwarancji

obsługa długu
Zakup i objęcie
akcji i udziałów

z tego:

w tym:

13 14 15 16 17 18

§

3 19

Wniesienie
wkładów do

spółek sprawa
handlowego

600 Transport i łączność

2 752 356,69 233 009,69 0,00233 009,69 0,00 0,00 2 519 347,002 519 347,000,00 0,00 0,00 250 000,00 0,00233 009,69przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 2 752 356,69

20 000,00

-20 000,00 0,00

0,00

0,000,00

0,00

0,00

233 009,69

20 000,00

-20 000,00

233 009,69

20 000,00

-20 000,00

0,00

0,00

0,00

233 009,69

20 000,00

-20 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

2 519 347,00

0,00

0,00

2 519 347,00

0,00

0,00

250 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

60016

797 249,69

Drogi publiczne gminne

230 009,69 0,00230 009,69 230 009,69 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 567 240,00 567 240,00 250 000,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00-20 000,00

20 000,00

797 249,69 230 009,69

20 000,00

-20 000,00

230 009,69

20 000,00

-20 000,00

0,00

0,00

0,00

230 009,69

20 000,00

-20 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

567 240,00

0,00

0,00

567 240,00

0,00

0,00

250 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia

3 000,00 3 000,00 0,00 3 000,00 0,00 0,003 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

0,00

10 000,00

13 000,00 13 000,00

10 000,00

0,00

13 000,00

10 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

10 000,00

0,00

13 000,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4270 Zakup usług remontowych

206 640,73 206 640,73 0,00 206 640,73 0,00 0,00206 640,73 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

-20 000,00

0,00

186 640,73 186 640,73

0,00

-20 000,00

186 640,73

0,00

-20 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

-20 000,00

186 640,73 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4300 Zakup usług pozostałych

15 354,96 15 354,96 0,00 15 354,96 0,00 0,0015 354,96 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

0,00

10 000,00

25 354,96 25 354,96

10 000,00

0,00

25 354,96

10 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

10 000,00

0,00

25 354,96 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

852 Pomoc społeczna

1 308 603,70 1 308 603,70 342 753,00770 449,27 0,00 0,00 0,000,00523 754,43 14 400,00 0,00 0,00 0,00427 696,27przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 1 309 040,70

437,00

0,00 0,00

0,00

14 400,00523 754,43

0,00

0,00

1 309 040,70

437,00

0,00

770 886,27

437,00

0,00

342 753,00

0,00

0,00

428 133,27

437,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

85213

14 000,00Składki na ubezpieczenie zdrowotne
opłacane za osoby pobierające niektóre
świadczenia z pomocy społecznej, niektóre
świadczenia rodzinne oraz za osoby
uczestniczące w zajęciach w centrum
integracji społecznej.

14 000,00 0,0014 000,00 14 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,000,00

437,00

14 437,00 14 437,00

437,00

0,00

14 437,00

437,00

0,00

0,00

0,00

0,00

14 437,00

437,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4130 Składki na ubezpieczenie zdrowotne

14 000,00 14 000,00 0,00 14 000,00 0,00 0,0014 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

0,00

437,00

14 437,00 14 437,00

437,00

0,00

14 437,00

437,00

0,00

0,00

0,00

0,00

437,00

0,00

14 437,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

Wydatki razem:

21 814 154,58 17 851 546,27 11 741 486,08 7 047 529,37 4 693 956,71 399 385,00 5 085 779,38 3 962 608,313 962 608,3191 448,000,00533 447,81 940 644,23 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 533 447,81

0,00

0,00

5 085 779,38

0,00

0,00-20 000,00

20 437,00

21 814 591,58 17 851 983,27

20 437,00

-20 000,00

11 741 923,08

20 437,00

-20 000,00

7 047 529,37

0,00

0,00

4 694 393,71

20 437,00

-20 000,00

399 385,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

91 448,00

0,00

0,00

3 962 608,31

0,00

0,00

3 962 608,31

0,00

0,00

940 644,23

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

Id: 63422A50-E24E-45EF-B514-9DC946E03765. Podpisany Strona 1



 

Strona 1 z 1

Załącznik Nr 3 do Zarządzenia Nr 71/2018 Wójta Gminy Książki z dnia 19 września 2018r. - j.b. Urząd Gminy Książki – wydatki

Dział Rozdział Nazwa Plan Wydatki
bieżące

Z tego

wydatki
jednostek

budżetowych,

z tego:

wynagrodzenia i
składki od nich

naliczane

dotacje na
zadania bieżące

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2

i 3,

inwestycje i
zakupy

inwestycyjne

Wydatki
majątkowe

12111098765421

wydatki związane
z realizacją ich

statutowych
zadań;

z tego:

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem

środków, o
których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt

2 i 3

wypłaty z tytułu
poręczeń i
gwarancji

obsługa długu
Zakup i objęcie
akcji i udziałów

z tego:

w tym:

13 14 15 16 17 18

§

3 19

Wniesienie
wkładów do

spółek sprawa
handlowego

600 Transport i łączność

2 752 356,69 233 009,69 0,00233 009,69 0,00 0,00 2 519 347,002 519 347,000,00 0,00 0,00 250 000,00 0,00233 009,69przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 2 752 356,69

20 000,00

-20 000,00 0,00

0,00

0,000,00

0,00

0,00

233 009,69

20 000,00

-20 000,00

233 009,69

20 000,00

-20 000,00

0,00

0,00

0,00

233 009,69

20 000,00

-20 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

2 519 347,00

0,00

0,00

2 519 347,00

0,00

0,00

250 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

60016

797 249,69

Drogi publiczne gminne

230 009,69 0,00230 009,69 230 009,69 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 567 240,00 567 240,00 250 000,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00-20 000,00

20 000,00

797 249,69 230 009,69

20 000,00

-20 000,00

230 009,69

20 000,00

-20 000,00

0,00

0,00

0,00

230 009,69

20 000,00

-20 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

567 240,00

0,00

0,00

567 240,00

0,00

0,00

250 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia

3 000,00 3 000,00 0,00 3 000,00 0,00 0,003 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

0,00

10 000,00

13 000,00 13 000,00

10 000,00

0,00

13 000,00

10 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

10 000,00

0,00

13 000,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4270 Zakup usług remontowych

206 640,73 206 640,73 0,00 206 640,73 0,00 0,00206 640,73 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

-20 000,00

0,00

186 640,73 186 640,73

0,00

-20 000,00

186 640,73

0,00

-20 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

-20 000,00

186 640,73 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4300 Zakup usług pozostałych

15 354,96 15 354,96 0,00 15 354,96 0,00 0,0015 354,96 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

0,00

10 000,00

25 354,96 25 354,96

10 000,00

0,00

25 354,96

10 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

10 000,00

0,00

25 354,96 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

Wydatki razem:

10 784 423,52 6 821 815,21 5 656 737,40 2 408 214,34 3 248 523,06 399 385,00 177 797,00 3 962 608,313 962 608,3191 448,000,00496 447,81 940 644,23 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 496 447,81

0,00

0,00

177 797,00

0,00

0,00-20 000,00

20 000,00

10 784 423,52 6 821 815,21

20 000,00

-20 000,00

5 656 737,40

20 000,00

-20 000,00

2 408 214,34

0,00

0,00

3 248 523,06

20 000,00

-20 000,00

399 385,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

91 448,00

0,00

0,00

3 962 608,31

0,00

0,00

3 962 608,31

0,00

0,00

940 644,23

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

Id: 63422A50-E24E-45EF-B514-9DC946E03765. Podpisany Strona 1



Strona 1 z 1

Załącznik Nr 4 do Zarządzenia Nr 71/2018 Wójta Gminy Książki z dnia 19 września 2018r. - j.b. GOPS Książki – 
dochody

w złotych

Dział

1 2

Rozdział §

3

Nazwa

4

Plan przed zmianą

5

Zmniejszenie

6

Plan po zmianach 
(5+6+7)

8

Zwiększenie

7

bieżące
852 489 031,70Pomoc społeczna 0,00 437,00 489 468,70

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00 0,00

85213 14 000,00

Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby
 

pobierające niektóre świadczenia z pomocy społecznej,

 

niektóre świadczenia rodzinne oraz za osoby

 

uczestniczące w zajęciach w centrum integracji społecznej.

0,00 437,00 14 437,00

0,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację
 

własnych zadań bieżących gmin (związków gmin,

 

związków powiatowo-gminnych)
2030 10 000,00 0,00 437,00 10 437,00

4 835 177,12razem:bieżące
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 437,00 4 835 614,12

(* kol 2 do wykorzystania fakultatywnego)

Ogółem: 4 835 177,12

0,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie
 

wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem

 

środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00

0,00 4 835 614,12437,00

Id: 63422A50-E24E-45EF-B514-9DC946E03765. Podpisany Strona 1



 

Strona 1 z 1

Załącznik Nr 4 do Zarządzenia Nr 71/2018 Wójta Gminy Książki z dnia 19 września 2018r. - j.b. GOPS Książki – wydatki

Dział Rozdział Nazwa Plan Wydatki
bieżące

Z tego

wydatki
jednostek

budżetowych,

z tego:

wynagrodzenia i
składki od nich

naliczane

dotacje na
zadania bieżące

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2

i 3,

inwestycje i
zakupy

inwestycyjne

Wydatki
majątkowe

12111098765421

wydatki związane
z realizacją ich

statutowych
zadań;

z tego:

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem

środków, o
których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt

2 i 3

wypłaty z tytułu
poręczeń i
gwarancji

obsługa długu
Zakup i objęcie
akcji i udziałów

z tego:

w tym:

13 14 15 16 17 18

§

3 19

Wniesienie
wkładów do

spółek sprawa
handlowego

852 Pomoc społeczna

1 287 503,70 1 287 503,70 342 753,00770 449,27 0,00 0,00 0,000,00517 054,43 0,00 0,00 0,00 0,00427 696,27przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 1 287 940,70

437,00

0,00 0,00

0,00

0,00517 054,43

0,00

0,00

1 287 940,70

437,00

0,00

770 886,27

437,00

0,00

342 753,00

0,00

0,00

428 133,27

437,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

85213

14 000,00Składki na ubezpieczenie zdrowotne
opłacane za osoby pobierające niektóre
świadczenia z pomocy społecznej, niektóre
świadczenia rodzinne oraz za osoby
uczestniczące w zajęciach w centrum
integracji społecznej.

14 000,00 0,0014 000,00 14 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,000,00

437,00

14 437,00 14 437,00

437,00

0,00

14 437,00

437,00

0,00

0,00

0,00

0,00

14 437,00

437,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4130 Składki na ubezpieczenie zdrowotne

14 000,00 14 000,00 0,00 14 000,00 0,00 0,0014 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

0,00

437,00

14 437,00 14 437,00

437,00

0,00

14 437,00

437,00

0,00

0,00

0,00

0,00

437,00

0,00

14 437,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

Wydatki razem:

5 823 275,12 5 823 275,12 1 082 363,74 604 499,42 477 864,32 0,00 4 740 911,38 0,000,000,000,000,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 0,00

0,00

0,00

4 740 911,38

0,00

0,000,00

437,00

5 823 712,12 5 823 712,12

437,00

0,00

1 082 800,74

437,00

0,00

604 499,42

0,00

0,00

478 301,32

437,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

Id: 63422A50-E24E-45EF-B514-9DC946E03765. Podpisany Strona 1



Uzasadnienie

do Zarządzenia Nr 71/2018 Wójta Gminy Książki

z dnia 19 września 2018 r.

Dochody Gminy po zmianie stanowią kwotę 19.698.369,80 zł i  zwiększają się w stosunku do ostatniej
zmiany o kwotę 437 zł. Po stronie dochodowej zaplanowano zwiększenie dotacji na zadania własne
z tytułu dofinansowania zadań z zakresu pomocy społecznej i świadczeń rodzinnych.

Wydatki Gminy po zmianie stanowią kwotę 21.814.591,58 zł i zwiększają się w stosunku do ostatniej
zmiany o kwotę 437 zł, co jest bezpośrednio powiązane ze stroną dochodową.

Dodatkowo po stronie wydatków dokonano przeniesień pomiędzy paragrafami pod potrzeby bieżącej
realizacji budżetu zgodnie z dyspozycją Kierowników jednostek.

Do Zarządzenia załączono wszystkie w nim wymienione załączniki.

 

Wójt Gminy Książki

Jerzy Dutkiewicz 

Id: 63422A50-E24E-45EF-B514-9DC946E03765. Podpisany Strona 1



 
Dokument podpisany bezpiecznym podpisem elektronicznym

 
Podpis: Signature-1686474186

Imię: Jerzy
Nazwisko: Dutkiewicz
Instytucja: Urząd Gminy Książki
Województwo: 
Miejscowość: 
Data podpisu:  19 września 2018 r.
Zakres podpisu: Cały dokument

Id: 63422A50-E24E-45EF-B514-9DC946E03765. Podpisany Strona 2


		2018-09-18T22:00:00+0000
	87-222 Książki Kujawsko-pomorskie Polska
	Jerzy Dutkiewicz
	Podpis organu wydającego akt prawny.




